
— 4644 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity - Dz.U. Nr
261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Ko�cian uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej w
wysoko�ci 50% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodo-
wanego budow¹ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej t. j. ka-
nalizacji sanitarnej w miejscowo�ci Nowy Dêbiec.

919

UCHWA£A Nr XIV/132/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 13 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Szczepaniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm), art. 30 ust. 6,
ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku �
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.),
Rada Gminy Przykona uchwala:

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�CI STAWEK
DODATKÓW DO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

ORAZ WYNAGRODZENIA ZA GODZINY PONADWYMIARO-
WE I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW DLA NAUCZY-
CIELI ZATRUDNIONYCH W SZKO£ACH PROWADZONYCH

PRZEZ GMINÊ PRZYKONA.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. 1. Regulamin okre�la:

920

UCHWA£A Nr XVI/102/08 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie: dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê Przykona

1) wysoko�æ stawek dodatku:

a) za wys³ugê lat,

b) motywacyjnego,

c) funkcyjnego,

d) za warunki pracy

oraz szczegó³owe warunki ich przyznawania,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw.

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ jednostki organizacyjne
wymienione w art. 1 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. � Karta Nauczyciela, zwanej dalej �Kart¹ Nauczy-
ciela�, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina
Przykona,

Poz. 919, 920


